FINANCIAL EXPRESS

SIMPLEX

Registered Office: 30, Keshavrao Khadye Marg, Sari Gadge Maharaj Chowk, Jacob Circle, Mumbal-400011 CIN-L17110MH1912PLC000351 Tel: 91 22 23082951 Fax: 91 22 23072773 Website: www.simplex-group.com

NOTICE

Notice is hereby given pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that the meeting of the Board of Directors of Simplex Realty Limited will be head of Tuesday, the 4* February, 2020, Inter-aila, to consider, approve and take on record the Un-Audited Financial Results for the quarter and nine months ended 31* December, 2019.

This Notice may be accessed on the web-sites of the Company i.e. www.simplex-group.com and the Stock Exchange i.e. www.bseindia.com For Simplex Realty Limited

Shekhar R Singh Company Secretary & Compliance Officer

: 21st January, 2020

LOYS LIMITED

Notice

nd Bankruptcy Code 2016 read with by Board of India (Liquidation Process) ed that E Auction of the assets of the as Specified hereunder.

Address	Reserve Price (In Rs Lacs)	EMD Amount (In Rs Lacs)
& 169/2, og Nagar, mpore, -396210	130.00	13.00

ocation: 21.01.2020 to 02.02.2020

est letter for participation / KYC /)20 upto 3:00 pm to the Liquidator/ his

om 3:00 p.m. up to 5 p.m.

sets is with the under signed in the purchaser shall bear the applicable dental & other charges, if any. The TDS from the reserve price amount. rates

able through Draft in favour of 'Metal at Mumbai or can be deposited in the Liquidation Account - Account No y Reclamation Branch, IFSC .

intact Mr. Anurag Kumar Sinha gmail.com

RE IS BASIS" and "AS IS WHAT IS he auction will be conducted through vider NPA Source Helpline No source.com at the web Portal

nline E-Auction form, declaration and ction are available on the website: may be updated/amended from time

ation of the undersigned, there is no ntending bidders should make their own brances on the Assets put for auction ute and will not be deemed to constitute indersigned. Further, the advertisement pectus or an offer document or a letter Other terms & conditions of the auction ion.npasource.com

Anurag Kumar Sinha dator of Metal Link Alloys Limited (Under Liquidation) - 001/ IP - P00427/ 2017-18/ 10750 dress- 75/76 , Mittal Court, Wing C , oor, Nariman Point, Mumbai-400021

IA

Bankruptcy Board of India (Insolvency Persons) Regulations, 2016) THE CREDITORS OF

clause (a) of sub-rule (5) of rule 30 of the Companies (Incorporation) Rules, 2014 AND In the matter of GROBANANA PRIVATE

LIMITED (CIN: U01100MH2018PTC306839) having its registered office at 1202, 12 Floor, Tower 3, Indiabulls Finance Centre, S B Marg, Lower Parel, Mumbai -400013 ...Petitioner

Form INC 26

[Pursuant to rule 30 of the Companies (Incorporation) Rules 2014]

Before the Central Government **WESTERN REGION**

In the matter of the Companies Act, 2013,

Section 13(4) of Companies Act, 2013 and

Notice is hereby given to the General Public that the company proposes to make application to the Central Government under section 13 of the Companies Act, 2013 seeking confirmation of alteration of the Memorandum of Association of the Company in terms of the special resolution passed at the Extraordinary General Meeting held on 17th January, 2020 to enable the company to change its Registered office from "State of Maharashtra" to "State of Punjab".

Any person whose interest is likely to be affected by the proposed change may deliver either on the MCA-21 portal (www.mca.gov.in) by filing investor complaint form or cause to be delivered or send by registered post of his/her objections supported by an affidavit stating the nature of his/her interest and grounds of opposition to the Regional Director, Western Region, at the address Everest, 5" Floor, 100, Marine Drive, Mumbai - 400002 within Fourteen days from the date of publication of this notice with a copy to the applicant company at its registered office at the address mentioned below:

GROBANANA PRIVATE LIMITED

1202, 12th Floor, Tower 3, Indiabulls Finance Centre, S B Marg, Lower Parel, Mumbai -400013.

For & on behalf of the applicant GROBANANA PRIVATE LIMITED Sd/

Sarbjit Singh Sandhu Place: Mumbai Directo Date: 20° January, 2020 DIN: 01447678 SIMPLEX

Registered Office: 30, Keshavrao Khadye Marg, Sart Gadge Maharai Chowk, Jacob Cirde, Mumbel-400011 CIN-1-21010MH1994PLC078137 Tel: 91 22 23082951 Fax: 91 22 23072773 Website: www.simplex-group.com

NOTICE

Notice is hereby given pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that the meeting of the Board of Directors of Simplex Papers Limited will be head on Tuesday, the 4* February, 2020, inter-aila, to consider, approve and take on record the Un-Audited Frinancial Results for the quarter and nine months ended 31* December, 2019.

This Notice may be accessed on the web-sites of the Company I.e. www.simplex-group.com and the Stock Exchange i.e. www.bseindia.com For Simplex Papers Limited

Kinjal P Shah Company Secretary & Compliance Officer

: 21st January, 2020

For

Advertising in

TENDER PAGES

Contact

JITENDRA PATIL

Mobile No.: 9029012015 Landline No.: 67440215

Kaya Limited

CIN: L85190MH2003PLC139763

Registered Office: 23/C, Mahal Industrial Estate, Mahakali Caves Road, Near Paperbox Lane, Andheri (East), Mumbai - 400093.

Tel no.: 022-66195000, Fax No.: 022-66195050

Website: www.kaya.in Email: investorrelations@kayaindia.net

NOTICE

Pursuant to the regulation 47(1)(a) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, notice is hereby given that the meeting of the Board of Directors of Kaya Limited (the "Company") is scheduled to be held on Wednesday, January 29, 2020, inter-alia, to consider and approve the unaudited standalone and consolidated financial results of the Company for the quarter and nine months ended

The Notice of the Board Meeting is also available on the Company's website: www.kaya.in and the website of the Stock Exchanges i.e. <u>www.bseindla.com</u> and <u>www.nseindla.com</u>.

By Order of the Board

Place: Mumbai Date : January 20, 2020

Saurabh Shah Chief Financial Officer

PUBLIC NOTICE

ENVIRONMENTAL CLEARANCE

It is hereby informed that the Ministry of Environment Forests and Climate Change (MoEF&CC), Government of India has accorded Environmental Clearance to M/s. UPL Ltd (Unit 10), at Plot No E-51-1 & 2, E- 52 MIDC Notified Industrial Estate, Tarapur, District - Palghar, Vide Letter no F. No. IA-J-11011/7/2017- IA-II(I) dated 17-1-2020 for Expansion **PUBLIC NOTICE**

Annexure 4

NOTICE is hereby given that I PRATIBHA KANKARIA presently residing at 24, Violetridge Court Brampton Canada - L6P 2W4 being the Shareholder/s of Nirlon Limited ("the Company") with respect to 98 nos. of equity shares under the Folio No. P05493. I have found that 50 (no.) Equity Share Certificate/s under the said folio is/are lost/misplaced at my end for which, I have applied to the Company to issue duplicate Share Certificate/s in lieu of the original share certificate/s.

Any person having claims or objection for the issue of Duplicate Share Certificate/s as aforesaid shall lodge claims or objections with the Company at its Registered Office at Pahadl Village, Off the Western Express Highway, Goregaon (East), Mumbai - 400 063 within 14 days from this date of publication, if no claims or objections are received for the same within the said period, then the Company will proceed to issue duplicate Share Certificate/s shall be treated as cancelled once the duplicate share certificate/s is/are issued by the Company duplicate share certificate/s is/are issued by the Company.

Place : Jaipur

Date: 20.01.2020

Ms. Pratibha Kankaria

Aditya Birla Fashion and Retail Ltd.

(Registered Office: Piramal Agastya Corporate Park, Building 'A', 4th and 5th Floor, Unit No. 401, 403, 501, 502, L.B.S. Road, Kurla, Mumbai, Maharashtra, 400059)

Notice is hereby given that the certificates for the under mentioned securities of the company has been lost and I "Ms. Pratibha Kankaria", holder of the said securities have applied to the company to issue duplicate certificate.

Any person who has a claim in respect of the said securities should lodge such claim with the Company at its Registered Office within 15 days from this date, else the Company will proceed to issue duplicate shares without further intimation.

Name of the Holder	Kind of Securities and Face Value	No. of Securities		Certificate Number	Folio no.
Pratibha Kankaria	Equity Shares of Face Value of INR 10	312	109405682 to 109405993	34721	0049209
Place : Mumba	ai Date: 20.01.2020	A CONTRACT	N	Is. Pratibha	Kankaria

SAGARSOFT (INDIA) LIMITED CIN: L72200TG1996PLC023823

Regd. Office: Plot No. 111, Road No.10, Jubilee Hills, Hyderabad-Phone: 040 57191000 Fax: 040 23114607. Website: www.sagarsoft.in email: info@sagarsoft.in

		Quarter ended			Nine Months ended		Year ende	
SI. No.	Particulars	December 31, 2019	September 30, 2019	December 31, 2018	31, 2019		March 3 2019	
88	THE PERSON NAMED IN COLUMN TWO IS NOT THE PERSON NAMED IN COLUMN TWO IS NAM	-	Un-audited		(Un-a	udited)	(Audited	
1	Total Income from Operations	891.18	928.72	1027.41	2775.91	3046.34	4096.9	
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and Extraordinary items)	44.38	127.57	224.22	247.78	675.09	882.1	
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and Extraordinary items)	44.38	127.57	224.22	247.78	675.09	882.1	
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and Extraordinary items)	29.15	95.12	163.87	185.97	471.43	623.0	
5	Total comprehensive Income for the Period (Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and other comprehensive Income (after Tax)		633				641.1	
6	Equity Share Capital	556.00	556.00	556.00	556.00	556.00	556.0	
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Balance Sheet of the previous year						1551.2	
8	Earnings Per Share (of Rs.10/- each) (in Rs.) - Basic - Diluted	0.52 0.52	1.71	2.95 2.95	3.34 3.34		11.5	

- The above is an extract of the detailed format of the un-audited financial Results for th quarter and nine months ended December 31, 2019 filed with the Stock Exchang under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements Regulations, 2015.
- The financial results of the company have been prepared in accordance with the India Accounting Standards notified by the MCA.
- The detailed financial results and this extract were reviewed by the Audit Committe and subsequently approved by the Board of Directors of the Company at the respective meetings held on January 20, 2020. The Statutory Auditors of the compan have carried out a limited review of the above results.

 The full format of the Financial Results are available on the Company's websit (www.sagarsoft.in) and on the website of the BSE Limited (www.bseindia.com).

for Sagarsoft (India) Limit

ప:నోటిఫికేషన్ ఎప్పుడు ప్రకటిస్తారు?

జు ప్రవేశ పరీక్ష కమిటీ భేటీలో నిర్ణయం తీసుకుంటాం.

డ్ర: ఏయే తేదీల్లో ఆన్లైన్ పరీక్ష జరగనుంది?

జ : మే 5 నుంచి మూడు రోజులపాటు ఈ పరీక్ష ఉంటుంది. మంగళవారం నుంచి గురువారం వర్గకు పరీక్ష నిర్వహిస్తాం.

డ్రు:: పరీక్షా కేంద్రాల ఎంపిక ఎప్పట్లోగా పూర్తి చేస్తారు?

జు దీనిపై ఇప్పటికే కసరత్తు చేశాం. ఇంజనీరింగ్ కళాశాలలన్నింటిలో ఆన్ల్రైన్ పరీక్ష ఉంటుంది. దరఖాస్తుల సంఖ్యనుబట్టి పరీక్షా కేంద్రాల సంఖ్యను పెంచుతాం.

డ్ర: ఎంసెట్లో అగ్రికల్చర్ డ్రవేశ పరీక్ష ఎప్పుడు జరగనుంది?

జుమే 9, 10, 11 తేదీల్లో ఈ పరీక్ష జరుగుతుంది.

్రవ: దరఖాన్ను భర్తీ చేసే సమయంలో విద్యార్థులు తీసుకోవలసిన చర్యలేంటి?

జ: ఆన్లైన్లో దరఖాస్తు చేయాలి. విద్యార్థి పేరు, తల్లిదండ్రుల పేర్లు, చిరునామా,

సామాజికవర్గం, ఇతర అంశాలను జాగ్రత్తగా నింపాలి. ఎక్కడ పారపాటు జరిగినా నష్టపోయేది విద్యార్థులే.

డ్ర: ఆన్లైన్లో నమూనా దరఖాస్తు ఉంటుందా?

జ : ఖచ్చితంగా నమూనా దరఖాస్తును పొందుపరుస్తాం. ఆ దరఖాస్తును బట్టి

విద్యార్ధులు తమ వివరాలను పూర్తి చేయవచ్చు. డ్ర: దరఖాస్తుల భర్తీకి ఎంత సమయం కేటాయిస్తారు?

జ: నోటిఫికేషన్ జారీ చేసిన తర్వాత దాదాపు నెల రోజులపాటు ఆన్లైన్ ద్వారా

పకటన

రెగ్యులేషన్ 29 అనునరించి ఎల్ఓడిఆర్, 2015 యొక్క ఇందుమూలముగా తెలియజేయునది ఏమనగా 31-12-2019తో ముగిసిన 3వ త్రెమాసికం కొరకు కంపెనీ యొక్క ఆడిట్ చేయని ఆర్థిక ఫలితాలను ఇతర విషయాలతో పాటు పరిశీలించుట మరియు రికార్మలోనికి తీసుకొనుటకు కంపెనీ డైరెక్టర్ల బోర్డు సమావేశం శుత్రవారం 31 జనవరి, 2020న జరుగనున్నది.

For NCL Industries Limited

Place: Hyderabad Date :20.01.2020

T.Arun Kumar Vice President & Company Secretary

ನಾಗರ್ ನಾಫ್ಟ್ (ಇಂಡಿಯಾ) ಶಿಮಿಟಿಡ್

CIN: L72200TG1996PLC023823

Cint 1/22001 faissar Cousaca గ్రాంతుము: ప్రజ్ వెం.11, రోడ్ నెం.10, జార్డీహల్స్, హైదరాభాడ్ - 500 033. రోన్: 040 87191000, స్మాక్స్ 040 23114607. వెబ్ సైట్: www.sagarsoft.in జ-మీయల్: info@sagarsoft.in

దేసింబర్ 31	, 2019తో ముగిసిన శ్రేమాసికం మరియు తొబ్బువి నెలల కొరకు ఆడేట్ చేయని ఆర్థిక ఫరితాల సారాంక	0
A STATE OF THE PARTY OF THE PAR		100

							(10900)	
air		ముగీపిన మూడు నిలలు			ముగేపిక తామ్మం సిలలు		author socials	
多 あ。	ຂາຍົຕໍ່ພົນເພ	åλιουδ 31, 2019	సెస్టెంబర్ 39, 2019	దిసెంబర్ 31, 2018	31, 2019		మార్జ 31, 2019	
~		(ಆರೆಟೆ ವೆಯಗಿತಿ)			(පරිභි ප්රජාතන)		(සර්ඒ කිරෙන	
1	වරුණයට ජාපයි බාාජුප සෞදර්ප	891.18	928.72	1027,41	2775.91	3046.34	4096.98	
2	కాలానికి నికర లాభం / (రిష్టిం) (ఏక్కు మినహాయింపదగీన మలియు లసాధారణ జెటంలకు ముందు)	44.38	127.57	224.22	247.78	675.09	882.16	
3	నికరణాధం / (శస్త్రం) పేష్మకు ముందు కాలానికి (మినపోయింపరగీన మరియు అసాధారం పెటంలకు తరువాత)	44.38	127.57	224.22	247.78	675.09	882.16	
4	నికరలాభం / (నష్టం) పన్ను తెరువాత కాలానికి (మెనహాయింపదగేన మరియు అసాధారణ పెటంలకు తెరువాత)	29.15	95.12	163.87	185.97	471.43	623.07	
5	కాలానికి మొత్తం సమగ్ర అరాయం (కాలానికి లాలం / (రస్టర) (సన్ను తరువాత) మరియు ఇతర సమగ్ర అరాయం (సన్ను తరువాత) కరిగినవి)						641.14	
6	ఈక్వీటీ వాటా మూలధనం	556.00	556.00	556.00	556.00	556.00	556.00	
7	రిజర్యులు (రీ వాట్కాయేషన్ రిజర్యులు మికుకు) గత సంవత్సరం తస్తి లష్టల పెట్టికలో చూపిన విధంగా			an order			1551.25	
8	ప్రిత్ వాటా త్మానలు (దూ.10/- లాష్కర) (దూ.లలో) - మేశ్ - సైబ్యాదిర్	0.52 0.52	1.71	2.95 2.95	3.34 3.34	8.48 8.48	11.53 11.53	

1. సిబ (రిస్టింగ్ అబ్లగేషన్ను మరియు డిస్ప్లోజర్ అవశ్యకతలు) రెగ్యాలేషన్స్తో 2015 యొక్కరెగ్యులేషన్ 33 క్రింర ప్రేక్ ఎక్క్ ండేతో దాఖలు చేయబడిన డిసెంలరు 31, 2019తో ముగీసిన శ్రేమానిక మరియు తొమ్మని నెంల కాలం కారకు ఆడిట్ చేయని ఆర్థిక ఫవితాల యొక్క వివరణశ్వక సమూనా యొక్క సారాంశం పైన

కంపెనీ యొక్క అర్జిక ఫరితాలు ఎంసెఎ వాలచే తెరియజేయబడిన ఇండియన్ అతొంటింగ్ స్వాందెస్ట్రీతో అనుసరించి తయారుచేయబడినది.

3. వివరణాత్మక ఆర్థిక ఫలితాలు మరియు ఈ సారాంతం ఆదీట్ కమిలీచే సమీక్షించబడినది మరియు త සැබිණ දේව ඉදුරුවට කාරගා සෑ නැවලරේ පහළ කිකල් රෙකුවිස් සමණ ප්රධාව සහතා ප්රධාව සහතා ප්රධාව සහතා ප්රධාව සහතා ප්රධාව සහතා ප්රධාව දැන්ව අධ්‍ය සහතා ප්රධාව සහතා සහතා ප්රධාව දැන්ව දැ

సాగర్ సాఫ్ట్ (ఇండియా) లిమిటెడ్ తరపున

సం/-ఎం.జగదీప మనేజింగ్ డైరెక్టర్ డ్ర: ర్యాంకులను ఎప్పుడు వెల్లడన్నారు?

జ: ఇంటర్ అడ్వాన్స్డ్ సప్లిమెంటర్ పరీక్షల ఫలితాలు వచ్చాక ర్యాంకులను ప్రకటిస్తాం. ఎప్పుడూ అలానే చేస్తున్నాం. ఈ ఏడాది కూడా అదే చేస్తాం.

డ్ర: పరీక్షకు హాజరయ్యే విద్యార్ధుల నుంచి వేలిముద్రలు సేకరిస్తారా? జ: ఖచ్చితంగా బయోమెట్రిక్ పద్ధతిని అమలు చేస్తాం. పరీక్షలో అక్రమాలకు

ಜರಗಕುಂಡ್ ನಿರ್ಧಿಂಕೆಂದುಕು ಇದಿ తప్పనిసరి.

డు: ఎంసెట్ రాసే విద్యార్ధులకు మీరిచ్చే సూచనలేంటి? జ: పరీక్షకు పకడ్చందీ ఏర్పాట్లు చేస్తున్నాం. జాగ్రత్తగా చదివి విద్యార్ధులకు పరీక్షకు రావాలి. కేటాయించిన పరీక్షా కేంద్రాన్ని ఒకరోజు ముందే విద్యార్ధులు, వారి తల్లిదండ్రులు సందర్శిం చాలి. పరీక్ష జరిగే సమయానికి గంటముందే పరీక్షా

హాల్లోకి చేరేవిధంగా ఏర్పాట్లు చేసుకోవాలి.

డు: ఎంసెట్కు సమాచార కేంద్రాన్ని ఏర్పాటుచేసే ఆలోచన ఉందా? జ: హైదరాబాద్ జేఎస్ టీయూలో ఎంసెట్ కార్యాల యంలో విద్యార్థుల అనుమా నాలను నివృత్తి చేసేందుకు ప్రత్యేకంగా సమా చార కేంద్రాన్ని ఏర్పాటు చేస్తున్నాం.

కన్వీనర్ల నియామకం

వివిధ బ్రవేశ పరీక్షలను నిర్వహించే కన్వీనర్లను ఉన్నత

విద్యామండరి నియమించింది. హైదరాబాద్ జేఎస్టీయూ ఎంసెట్ను నిర్వహిస్తుండగా, కన్వీనర్గారిజిస్ట్రార్ ఆచార్య ఎ.గోవర్డన్ ను నియమిస్తున్నట్టు మండలి వైర్మన్ ఆచా ర్య తుమ్మల పాపిరెడ్డి తెలిపారు. ఈ-సెట్ను కూడా ఇదే వర్సిటీ నిర్వహిస్తుంది. కన్వీనర్గా ఆచార్య ఎం.మంజూర్ హుస్సేన్ వ్యవహరిస్తారు. ఫిజికల్ ఎడ్యుకేషన్ టెస్ట్ (పీఈ సెట్) కన్వీనర్గా ఓయూ ప్రాఫెసర్ సత్యనా రాయణను నియమించారు. నల్గొండలోని మహాత్మా గాంధీ వర్సిటీ ఆధ్వర్యంలో ఈ ప్రవేశ పరీక్ష జరగనుంది. ఐసెట్ పరీక్షను కాకతీయ విశ్వ విద్యా లయం నిర్వహిస్తుండగా, కన్వీనర్గా ఇదే విశ్వవిద్యాలయానికి చెందిన కామ ర్స్, బిజినెస్ మేనేజ్మేంట్ బోర్డు ఆఫ్ స్టడీస్ వైర్మన్ ఆచార్య కె.రాజ్రెర్డిని ఎంపిక చేశారు. లా సెట్, పీజీ లాసెట్ కన్వీనర్గా ఓయూ న్యాయ కళాశాల ఆచా ర్యుడు జీబీ రెడ్డిని మండలి నియమించింది. పీజీ ఇంజనీరింగ్ స్రవేశ పరీక్ష కన్వీ నర్గా ఆచార్య కుమార్ నియమితు లయ్యారు. ఎడ్సెట్ ప్రవేశ పరీక్ష కన్వీ నర్గా ఓయూ ఎద్యుకేషన్ కళాశాల డీన్ ఆచార్య టి. మృణాళిని నియమితులయ్యారు.

లా వర్నిటీల్లో 'ఎన్సీబీసీ' అమలు చేయాలి • ఓజీసీ కోటాపై దాసోజు శ్రవణ్ డిమాండ్



న్యూఢిల్లీ, ఆంధ్రప్రభ: న్యాయ విశ్వవిద్యా లయాల్లో ఓబీసీ కోటాపై ఎన్సీబీసీ నిర్ణయాన్ని అమలు చేయాలని కాంగ్రెస్ డిమాండ్ చేసింది. బీసీ జాతీయ కమిషన్ ఇచ్చిన మధ్యంతర ఉత్తర్వు లను దృష్టిలో ఉంచుకునిహైదరాబాద్క ు చెందిన నల్సార్త్ సహా మొత్తం 23 జాతీయ న్యాయ విశ్వవిద్యాలయాల్లో ఓబీసీ కోటాను కచ్చితంగా అమలు చేయాలని ఏఐసీసీ జాతీయ అధికార ప్రతినిధి డాక్టర్ శ్రవణ్ దాసోజు

అన్నారు. గతేడాది శ్రవణ్ దాసోజు ఇచ్చిన ఫిర్యా దు మేరకు విచారణకు హాజరు కావాలని కమిషన్ ఆదేశించింది. దీని స్థకారం సోమవారం ఢిల్లీలో ఎన్సీబీసీ ఫైర్మన్ భగవాన్ లాల్ సహాని అధ్యక్షతన, తెలం గాణ, ఏపీ, మధ్యప్రదేశ్ , రాజస్థాన్ న్యాయ విశ్వవిద్యాలయాల ఉన్నతా ధికారులతో విచారణ జరిగింది. ఈ కేసు విచారణకు నల్సార్ యూనివర్సిటీ రిజి స్ట్రార్ బాల్రక్షిష్టారెడ్డి, సోషల్ వెల్పేర్ డిప్యూటీ డైరెక్టర్, పిటిషనర్ శ్రవణ్ దాసోజు హాజరయ్యారు. అనంతరం భగవాన్ లాల్ సాహ్ని అన్ని జాతీయ న్యా య విశ్వవి ద్యాలయాలకు 201920 సంవత్సరానికి బ్రవేశ్ బ్రక్రియను ఓబీసీ కోటా సమస్య పరిష్కారమయ్యే వరకు నిలిపివేయాలని ఆదేశించారు. బీసీ విద్యార్థుల కు చట్టబద్దంగా కోటాను అమలు చేయకుండా లా యూనివర్సిటీల్లో చట్టాన్ని ఉల్లంఘిస్తున్నారని శ్రవణ్ దాసోజు ఆరోపించారు.

వెనుకబడిన తరగతులన విద్యార్థులను విస్మరించడంతో పాటు స్థానిక విద్యార్ధుల కోసం 85 శాతం కోటాను అమలు చేయని నల్బార్ వైఖరిని వ్యతిరేకిస్తున్నామ న్నారు. హైదరాబాద్లోని బ్రతిష్టాత్మక నల్సార్ లా యూనివర్సిటీలో బీసీ విద్యార్థులకు తీవ్ర అన్యాయం జరుగుతోందని దాసోజు శవణ్ కుమార్ అందోళన వ్యక్తం చేశారు. బీసీలకు సీట్లు ఇస్తే నల్సార్ ప్రమాణాలు పడిపోతాయన్న వైస్ ఛాన్స్ఆర్ తీరుపై కమిషన్ ఆగ్రహం వ్యక్తం చేసిందని ఆయన తెలిపారు. నల్సార్ మాదిరిగానే దేశంలోని అన్ని లా యూనివర్సిటీల్లో వెనుకబడిన తరగతులకు అన్యాయం జరుగుతోందని ఆయన వివరించారు.

H.U.NO. TUD/LA/CPHU/GF



(చట్టం

గెజిట్ నెం.సి/278/ఎస్ఆర్డిపి/2 ప్రజాప్రయోజన నిమిత్తం అనగా ఎ బహదూర్గూడ & కర్మన్ఘూట్ గ్రా హైదరాబాద్ వారు భావిస్తున్నారు. ఇ కొలతలతో కొంచెం హెచ్చుతగ్గులతో

క్రమ	నర్వే	200	భూమి
సంఖ్య	నెం.	050	రకం
1	2	3	4

1	9/1/2	యజమాని	పట్టా
2	9/1/3	యజమాని	పట్టా
3	9/1/4	యజమాని	పట్టా
4	9/1/5	యజమాని	పట్టా
5	9/1/6	యజమాని	పట్టా
6	11/2	యజమాని	పట్టా
7	11/3	యజమాని	పటా
8		యజమాని	
9	11/5	యజమాని	పట్టా
10	11/6	యజమాని	_
11	11/7	యజమాని	పట్టా
12	11/8	యజమాని	పట్బ
13	11/9	యజమాని	పట్టా
14	5/2	యజమాని	పట్బ
15	5/3	యజమాని	పట్బ
16	5/4	యజమాని	పట్టా
17	5/5	యజమాని	పట్టా
18	12/1/	యజమాని	పట్టా
19		యజమాని	పట్టా
20	14/3/	యజమాని	పట్టా
21	13/2	యజమాని	పటా

	1000		3máo	t,
24	51/1/	యజమాని	పట్టా	
23	51/1/	యజమాని	పట్టా	
22	52/2	యజమాని	పట్టా	L

చట్టం నెం.30/2013 యొక్క చేయడమైనది. భూసేకరణ కారణం నదరు భూమి లేదా నదరు క ఉర్దేశం కొరకు ప్రాజెక్ట్ యొక్క నిరా సం/- స్పెషల్ డిఫ్యూటీ కలె భూ.సే., జిహెచ్ఎంసీ, కై R.O.No.109/LA/CPRO

పదేశం : హైదరాబాద్

తేది :జనవరి 20, 2020